

ADMINISTRARI OROKORRAK - 202202u erreferentziako prozesua. Derrigorrezko hizkuntza-eskakizuna duten administrari orokorren lanpostuen behin-behineko zerrenda.

Erreklamazioetarako epea 2023ko maiatzaren 12ra 12.00 arte izango da, 202202u@qualisconsultores.es helbidera bidali beharko dira.

NAN/ PASAPORTE (posizioak 4, 5, 6 eta 7)	ESPERIENTZIA OROKORRA EMAITZA	ESPERIENTZIA ESPECIFIKOA EMAITZA	TITULUA EMAITZA	BEHIN BEHINEKO EMAITZA	
***7963*F	14,196	66,868	11,25	<b>92,314</b>	Esleipenduna
***7094*H	14,532	63,656	7,5	<b>85,688</b>	Esleipenduna
***8101*T	12,684	61,612	11,25	<b>85,546</b>	Esleipenduna
***2652*E	13,356	63,948	7,5	<b>84,804</b>	Esleipenduna
***7322*S	13,272	63,656	3,75	<b>80,678</b>	Esleipenduna
***0155*D	14,196	58,466	7,5	<b>80,162</b>	Esleipenduna
***2919*D	14,7	61,32	3,75	<b>79,77</b>	Esleipenduna
***5617*Y	13,944	63,364	0	<b>77,308</b>	Esleipenduna
***9829*B	13,468	53,428	7,5	<b>74,396</b>	Esleipenduna
***1907*V	12,544	61,064	0	<b>73,608</b>	Esleipenduna
***3106*M	11,312	56,796	3,75	<b>71,858</b>	Esleipenduna
***8280*D	12,796	55,244	3,75	<b>71,79</b>	Esleipenduna
***7300*B	12,264	57,184	0	<b>69,448</b>	Esleipenduna
***8579*B	12,488	52,14	3,75	<b>68,378</b>	Esleipenduna
***8091*D	12,18	41,07	15	<b>68,25</b>	Esleipenduna
***6384*K	12,152	53,304	0	<b>65,456</b>	Esleipenduna
***8399*E	14,028	34,0472	11,25	<b>59,3252</b>	Esleipenduna
***8605*F	7,616	43,992	7,5	<b>59,108</b>	Esleipenduna
***6300*X	6,748	40,588	11,25	<b>58,586</b>	Esleipenduna
***2643*W	8,316	42,632	7,5	<b>58,448</b>	Esleipenduna
***7328*W	8,904	44,968	3,75	<b>57,622</b>	Esleipenduna
***3924*J	12,516	28,032	15	<b>55,548</b>	Esleipenduna
***7685*D	5,88	37,96	11,25	<b>55,09</b>	Esleipenduna

Behin betiko esleipendunen zerrendan lan-poltsa osatuko duten pertsonak argitaratuko dira, oinarrietan ezarritakoaren arabera

ADMINISTRARI OROKORRAK - 202202u erreferentziako prozesua. Derrigorrezko hizkuntza-eskakizuna duten administrari orokorren lanpostuen behin-behineko zerrenda.

Erreklamazioetarako epea 2023ko maiatzaren 12ra 12.00 arte izango da, 202202u@qualisconsultores.es helbidera bidali beharko dira.

NAN/ PASAPORTE (posizioak 4, 5, 6 eta 7)	ESPERIENTZIA OROKORRA EMAITZA	ESPERIENTZIA ESPECIFIKOA EMAITZA	TITULUA EMAITZA	BEHIN BEHINEKO EMAITZA	
***2625*R	11,256	43,216	0	<b>54,472</b>	Esleipenduna
***9535*L	12,516	23,36	15	<b>50,876</b>	Esleipenduna
***8100*D	8,82	40,004	0	<b>48,824</b>	Esleipenduna
***9090*P	12,096	28,032	7,5	<b>47,628</b>	Gai poltza
***7363*E	7,308	25,112	11,25	<b>43,67</b>	Gai poltza
***1422*A	7,98	27,74	3,75	<b>39,47</b>	Gai poltza
***5488*S	4,788	28,616	3,75	<b>37,154</b>	Gai poltza
***6824*W	5,516	27,448	3,75	<b>36,714</b>	Gai poltza
***9363*Q	3,444	23,944	3,75	<b>31,138</b>	Gai poltza
***4053*A	11,984	0	15	<b>26,984</b>	Gai poltza
***9868*Z	3,528	16,936	3,75	<b>24,214</b>	Gai poltza
***7204*P	8,428	0	15	<b>23,428</b>	Gai poltza
***6675*C	11,592	0	11,25	<b>22,842</b>	Gai poltza
***8964*Y	9,24	0	11,25	<b>20,49</b>	Gai poltza
***0116*G	5,18	0	15	<b>20,18</b>	Gai poltza
***2609*A	2,996	12,848	3,75	<b>19,594</b>	Gai poltza
***5369*T	4,62	11,096	3,75	<b>19,466</b>	Gai poltza
***3460*Y	2,5872	12,848	3,75	<b>19,1852</b>	Gai poltza
***4842*Q	2,324	12,264	3,75	<b>18,338</b>	Gai poltza
***0271*Z	5,404	8,76	3,75	<b>17,914</b>	Gai poltza
***4928*B	1,26	8,76	7,5	<b>17,52</b>	Gai poltza
***8288*P	4,34	7,3	0	<b>11,64</b>	Gai poltza
***9988*H	1,764	5,256	3,75	<b>10,77</b>	Gai poltza

Behin betiko esleipendunen zerrendan lan-poltza osatuko duten pertsonak argitaratuko dira, oinarrietan ezarritakoaren arabera

ADMINISTRARI OROKORRAK - 202202u erreferentziako prozesua. Derrigorrezko hizkuntza-eskakizuna duten administrari orokorren lanpostuen behin-behineko zerrenda.

Erreklamazioetarako epea 2023ko maiatzaren 12ra 12.00 arte izango da, 202202u@qualisconsultores.es helbidera bidali beharko dira.

NAN/ PASAPORTE (posizioiak 4, 5, 6 eta 7)	ESPERIENTZIA OROKORRA EMAITZA	ESPERIENTZIA ESPECIFIKOA EMAITZA	TITULUA EMAITZA	BEHIN BEHINEKO EMAITZA	
***8821*M	8,232	0	11,25	<b>19,482</b>	EZ-Gai poltza
***7932*V	11,872	0	7,5	<b>19,372</b>	EZ-Gai poltza
***5679*K	4,256	0	15	<b>19,256</b>	EZ-Gai poltza
***8028*R	7,84	0	11,25	<b>19,09</b>	EZ-Gai poltza
***8363*N	0	0	18,75	<b>18,75</b>	EZ-Gai poltza
***8334*C	6,72	0	11,25	<b>17,97</b>	EZ-Gai poltza
***5261*D	2,94	0	15	<b>17,94</b>	EZ-Gai poltza
***9831*P	13,608	0	3,75	<b>17,358</b>	EZ-Gai poltza
***1279*B	2,268	0	15	<b>17,268</b>	EZ-Gai poltza
***3160*H	13,188	0	3,75	<b>16,938</b>	EZ-Gai poltza
***5796*L	6,972	2,336	7,5	<b>16,808</b>	EZ-Gai poltza
***3393*L	5,796	3,504	7,5	<b>16,8</b>	EZ-Gai poltza
***6496*P	8,736	0	7,5	<b>16,236</b>	EZ-Gai poltza
***3823*H	0,98	0	15	<b>15,98</b>	EZ-Gai poltza
***8489*Z	8,4	0	7,5	<b>15,9</b>	EZ-Gai poltza
***9820*B	8,316	0	7,5	<b>15,816</b>	EZ-Gai poltza
***0778*C	7,924	0	7,5	<b>15,424</b>	EZ-Gai poltza
***6280*Z	0,336	0	15	<b>15,336</b>	EZ-Gai poltza
***6325*N	7,784	0	7,5	<b>15,284</b>	EZ-Gai poltza
***7904*N	15,26	0	0	<b>15,26</b>	EZ-Gai poltza
***9907*N	11,34	0	3,75	<b>15,09</b>	EZ-Gai poltza
***4815*D	0	0	15	<b>15</b>	EZ-Gai poltza
***7129*Y	0	0	15	<b>15</b>	EZ-Gai poltza

Behin betiko esleipendunen zerrendan lan-poltza osatuko duten pertsonak argitaratuko dira, oinarrietan ezarritakoaren arabera

ADMINISTRARI OROKORRAK - 202202u erreferentziako prozesua. Derrigorrezko hizkuntza-eskakizuna duten administrari orokorren lanpostuen behin-behineko zerrenda.

Erreklamazioetarako epea 2023ko maiatzaren 12ra 12.00 arte izango da, 202202u@qualisconsultores.es helbidera bidali beharko dira.

NAN/ PASAPORTE (posizioiak 4, 5, 6 eta 7)	ESPERIENTZIA OROKORRA EMAITZA	ESPERIENTZIA ESPECIFIKOA EMAITZA	TITULUA EMAITZA	BEHIN BEHINEKO EMAITZA	
***3324*C	0	0	15	15	EZ-Gai poltza
***7729*Y	0	0	15	15	EZ-Gai poltza
***6147*R	0	0	15	15	EZ-Gai poltza
***1777*X	0	0	15	15	EZ-Gai poltza
***1873*H	10,92	0	3,75	14,67	EZ-Gai poltza
***9662*E	3,024	0	11,25	14,274	EZ-Gai poltza
***2424*L	6,384	0	7,5	13,884	EZ-Gai poltza
***6676*K	12,964	0	0	12,964	EZ-Gai poltza
***8602*Y	1,428	0	11,25	12,678	EZ-Gai poltza
***5978*A	1,428	0	11,25	12,678	EZ-Gai poltza
***1798*Z	4,704	0	7,5	12,204	EZ-Gai poltza
***9489*L	0,924	0	11,25	12,174	EZ-Gai poltza
***5963*B	4,424	0	7,5	11,924	EZ-Gai poltza
***5474*T	6,664	1,168	3,75	11,582	EZ-Gai poltza
***8822*W	4,032	0	7,5	11,532	EZ-Gai poltza
***2789*G	0	0	11,25	11,25	EZ-Gai poltza
***5141*H	0	0	11,25	11,25	EZ-Gai poltza
***3625*Z	0	0	11,25	11,25	EZ-Gai poltza
***4917*J	0	0	11,25	11,25	EZ-Gai poltza
***2837*P	0	0	11,25	11,25	EZ-Gai poltza
***3672*D	0	0	11,25	11,25	EZ-Gai poltza
***2727*G	0	0	11,25	11,25	EZ-Gai poltza
***0030*V	0	0	11,25	11,25	EZ-Gai poltza

Behin betiko esleipendunen zerrendan lan-poltza osatuko duten pertsonak argitaratuko dira, oinarrietan ezarritakoaren arabera

ADMINISTRARI OROKORRAK - 202202u erreferentziako prozesua. Derrigorrezko hizkuntza-eskakizuna duten administrari orokorren lanpostuen behin-behineko zerrenda.

Erreklamazioetarako epea 2023ko maiatzaren 12ra 12.00 arte izango da, 202202u@qualisconsultores.es helbidera bidali beharko dira.

NAN/ PASAPORTE (posizioiak 4, 5, 6 eta 7)	ESPERIENTZIA OROKORRA EMAITZA	ESPERIENTZIA ESPECIFIKOA EMAITZA	TITULUA EMAITZA	BEHIN BEHINEKO EMAITZA	
***5194*E	0	0	11,25	11,25	EZ-Gai poltza
***8761*Y	3,276	0	7,5	10,776	EZ-Gai poltza
***9948*J	9,744	0	0	9,744	EZ-Gai poltza
***7352*Z	1,736	0	7,5	9,236	EZ-Gai poltza
***4734*T	5,376	0	3,75	9,126	EZ-Gai poltza
***7674*L	4,928	0	3,75	8,678	EZ-Gai poltza
***9965*V	4,872	0	3,75	8,622	EZ-Gai poltza
***8307*D	3,5	1,168	3,75	8,418	EZ-Gai poltza
***7131*Z	4,536	0	3,75	8,286	EZ-Gai poltza
***7259*A	3,108	4,672	0	7,78	EZ-Gai poltza
***1696*F	0	0	7,5	7,5	EZ-Gai poltza
***9633*Q	0	0	7,5	7,5	EZ-Gai poltza
***5305*S	0	0	7,5	7,5	EZ-Gai poltza
***0600*E	0	0	7,5	7,5	EZ-Gai poltza
***0585*A	0	0	7,5	7,5	EZ-Gai poltza
***5789*N	0	0	7,5	7,5	EZ-Gai poltza
***6902*R	0	0	7,5	7,5	EZ-Gai poltza
***0886*T	0	0	7,5	7,5	EZ-Gai poltza
***7953*C	0	0	7,5	7,5	EZ-Gai poltza
***9529*E	0	0	7,5	7,5	EZ-Gai poltza
***0112*D	0	0	7,5	7,5	EZ-Gai poltza
***3990*Q	0	0	7,5	7,5	EZ-Gai poltza
***1304*K	0	0	7,5	7,5	EZ-Gai poltza

Behin betiko esleipendunen zerrendan lan-poltsa osatuko duten pertsonak argitaratuko dira, oinarrietan ezarritakoaren arabera

ADMINISTRARI OROKORRAK - 202202u erreferentziako prozesua. Derrigorrezko hizkuntza-eskakizuna duten administrari orokorren lanpostuen behin-behineko zerrenda.

Erreklamazioetarako epea 2023ko maiatzaren 12ra 12.00 arte izango da, 202202u@qualisconsultores.es helbidera bidali beharko dira.

NAN/ PASAPORTE (posizioiak 4, 5, 6 eta 7)	ESPERIENTZIA OROKORRA EMAITZA	ESPERIENTZIA ESPECIFIKOA EMAITZA	TITULUA EMAITZA	BEHIN BEHINEKO EMAITZA	
***8042*T	3,22	0	3,75	6,97	EZ-Gai poltza
***0149*A	2,52	0	3,75	6,27	EZ-Gai poltza
***5236*F	2,296	0	3,75	6,046	EZ-Gai poltza
***9740*L	1,932	0	3,75	5,682	EZ-Gai poltza
***2095*W	1,848	0	3,75	5,598	EZ-Gai poltza
***9514*C	5,376	0	0	5,376	EZ-Gai poltza
***0900*M	1,568	0	3,75	5,318	EZ-Gai poltza
***6906*E	0,42	0	3,75	4,17	EZ-Gai poltza
***5073*E	0,336	0	3,75	4,086	EZ-Gai poltza
***2303*S	0	0	3,75	3,75	EZ-Gai poltza
***4440*E	0	0	3,75	3,75	EZ-Gai poltza
***2793*K	0	0	3,75	3,75	EZ-Gai poltza
***9348*B	0	0	3,75	3,75	EZ-Gai poltza
***4437*R	0	0	3,75	3,75	EZ-Gai poltza
***6718*V	0	0	3,75	3,75	EZ-Gai poltza
***8652*K	0	0	3,75	3,75	EZ-Gai poltza
***5470*R	0	0	3,75	3,75	EZ-Gai poltza
***8461*Y	0	0	3,75	3,75	EZ-Gai poltza
***0098*L	0	0	3,75	3,75	EZ-Gai poltza
***3253*K	0	0	3,75	3,75	EZ-Gai poltza
***9285*F	0	0	3,75	3,75	EZ-Gai poltza
***5377*J	0	0	3,75	3,75	EZ-Gai poltza
***8783*X	0	0	3,75	3,75	EZ-Gai poltza

Behin betiko esleipendunen zerrendan lan-poltza osatuko duten pertsonak argitaratuko dira, oinarrietan ezarritakoaren arabera

ADMINISTRARI OROKORRAK - 202202u erreferentziako prozesua. Derrigorrezko hizkuntza-eskakizuna duten administrari orokorren lanpostuen behin-behineko zerrenda.

Erreklamazioetarako epea 2023ko maiatzaren 12ra 12.00 arte izango da, 202202u@qualisconsultores.es helbidera bidali beharko dira.

NAN/ PASAPORTE (posizioak 4, 5, 6 eta 7)	ESPERIENTZIA OROKORRA EMAITZA	ESPERIENTZIA ESPECIFIKOA EMAITZA	TITULUA EMAITZA	BEHIN BEHINEKO EMAITZA	
***3814*N	0	0	3,75	3,75	EZ-Gai poltza
***9753*C	0	0	3,75	3,75	EZ-Gai poltza
***1903*V	0	0	3,75	3,75	EZ-Gai poltza
***6537*H	0	0	3,75	3,75	EZ-Gai poltza
***2531*T	0	0	3,75	3,75	EZ-Gai poltza
***6761*B	0	0	3,75	3,75	EZ-Gai poltza
***8629*E	0	0	3,75	3,75	EZ-Gai poltza
***6813*D	0	0	3,75	3,75	EZ-Gai poltza
***6900*A	0	0	0	0	EZ-Gai poltza
***0866*X	0	0	0	0	EZ-Gai poltza
***8100*B	0	0	0	0	EZ-Gai poltza
***5009*D	0	0	0	0	EZ-Gai poltza
***6807*N	0	0	0	0	EZ-Gai poltza

Behin betiko esleipendunen zerrendan lan-poltza osatuko duten pertsonak argitaratuko dira, oinarrietan ezarritakoaren arabera